

návrh rozpočtu

Dodavatel:

Radek DUBSKÝ
Skřivanská 461/3
Praha 10
108 00

Telefon: 603937309

IČO: 71084525
DIČ: CZ7904300437

Odběratel:

Dolní Měcholupy
Dolnoměcholupská 168/37
Praha 10 109 00
IČ: 00231347
DIČ: CZ 00231347

Název	hod/ks	J.cena	cena	%DPH	DPH	Celkem
1.etapa (jarní prázdniny)						
Na Návsí:						
zatvarování živých plotů z tisů a hlohyní	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	21%	1 008,00 Kč	5 808,00 Kč
odvoz a likvidace odpadu u školy:	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč	21%	273,00 Kč	1 573,00 Kč
zatvarování keřů ve 2 záhonech	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	21%	588,00 Kč	3 388,00 Kč
odstranění suchých větví na borovici	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	21%	504,00 Kč	2 904,00 Kč
odvoz a likvidace odpadu	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21%	315,00 Kč	1 815,00 Kč
postřik + hnojivo pro jehličnany	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	21%	504,00 Kč	2 904,00 Kč
2. etapa (letní prázdniny)						
katalpy:						
zastřížení 28 korun katalp	1	15 500,00 Kč	15 500,00 Kč	21%	3 255,00 Kč	18 755,00 Kč
odvoz a likvidace odpadu u školy:	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	21%	945,00 Kč	5 445,00 Kč
odstranění plevelu na 2 záhonech u školy	1	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč	21%	1 386,00 Kč	7 986,00 Kč
odvoz a likvidace odpadu	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	21%	378,00 Kč	2 178,00 Kč
zamulčování	1	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč	21%	1 512,00 Kč	8 712,00 Kč
postřik + hnojivo pro jehličnany	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	21%	504,00 Kč	2 904,00 Kč

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
15%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	53 200,00 Kč	11 172,00 Kč	64 372,00 Kč
Celkem k úhradě:			64 372,00 Kč

Vystavil: Radek DUBSKÝ